Собрание депутатов

Увельского  муниципального района  Челябинской области

 ( 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская – 26, тел. 3-18-09) _______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

    « 28 »  октября ​​  2010 г.                                                                                   № 79
«О порядке применения решения  Собрания депутатов

Увельского муниципального района № 4 от 26.02.2009 года

«О перечне  должностей специалистов муниципальных учреждений, которым устанавливается повышенная оплата труда за работу в сельских населённых пунктах Увельского муниципального района»

В связи с необходимостью перехода бюджетных учреждений, органов местного самоуправления на новые  условия оплаты труда работников данных  сфер, Собрание депутатов Увельского муниципального района

Р Е Ш А Е Т :

1. Решение  Собрания депутатов Увельского муниципального района  № 4 от 26.02.2009 года «О перечне  должностей специалистов муниципальных учреждений, которым устанавливается повышенная оплата труда за работу в сельских населённых пунктах Увельского муниципального района» действует до момента перехода  бюджетных учреждений и органов местного самоуправления на  новые системы оплаты труда.

2. Контроль за  выполнением  настоящего решения   возложить на заместителя Главы района по финансам и экономике, начальника финансового управления администрации Увельского муниципального района – Кузьмичеву Анжелу Витальевну.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Увельского

муниципального района                                                                      А.Г. Литовченко